

## 収 支 計 算 書

自 令和 4 年 4 月 1 日現在  
至 令和 5 年 3 月 31 日現在

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異
I 収入の部			
1. 基本財産運用収入	40,400,000	87,252,876	46,852,876
2. 通常財産運用収入	169,600,000	232,465,708	62,865,708
3. 会費収入	342,000,000	350,652,662	8,652,662
4. 事業収入	63,800,000	86,685,660	22,885,660
5. 寄付収入	100,000	37,462	△62,538
6. 賃貸収入	14,000,000	14,081,296	81,296
7. 売電収入	16,000,000	16,508,250	508,250
8. 雑収入	8,000,000	9,720,147	1,720,147
9. 長期有価証券償還収入	1,350,000,000	1,449,147,107	99,147,107
10. 引当金取崩収入	0	300,000,000	300,000,000
11. その他収入	0	4,971,771	4,971,771
当期収入合計(A)	2,003,900,000	2,551,522,939	547,622,939
前期繰越収支差額	454,830,000	309,096,838	△145,733,162
収入合計(B)	2,458,730,000	2,860,619,777	401,889,777
II 支出の部			
1. 助成事業費	21,400,000	19,679,232	△1,720,768
2. 会費取扱費	226,000,000	230,056,647	4,056,647
3. 広報活動費	35,800,000	28,555,368	△7,244,632
4. 頒布事業費	103,970,000	71,838,583	△32,131,417
5. 管理費	252,700,000	288,801,855	36,101,855
6. 固定資産取得支出	1,144,470,000	1,736,840,986	592,370,986
7. 長期有価証券償還差損	270,460,000	336,965,287	66,505,287
8. 予備費	12,170,000	0	△12,170,000
当期支出合計(C)	2,066,970,000	2,712,737,958	645,767,958
当期収支差額(A)－(C)	△63,070,000	△161,215,019	△98,145,019
次期繰越収支差額(B)－(C)	391,760,000	147,881,819	△243,878,181